Estado de Santa Catarina
Câmara Municipal de Vereadores de Descanso

Rua José Bonifácio, 455 - 89.910-000 - DESCANSO - SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2018.

RELAÇÃO DAS SALAS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA - ENSALAMENTO

MÁRCIO MAXIMINO BORTOLOTO, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

de Descanso, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

aos interessados, o ENSALAMENTO dos candidatos cujas inscrições foram homologadas,

para o cargo previsto no Edital de Processo Seletivo nº 002/2018, e informa que:

1. DATA DA PROVA: 16 de junho de 2018.

2. HORÁRIO: das 09h30min às 12h00min.

3. ABERTURA DOS PORTÕES: às 08h30min.

4. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 09h10min.

5. LOCAL DE PROVA: Escola De Educação Básica Everardo Backheuser, Rua 02 de julho, nº

543, Centro, Descanso - SC.

SALA 01

CONTADOR

Insc. N° Candidato Sala

1 20 Ivan Alex Reinehr SALA 01

2 19 Lilian Maria Ritter Eidt SALA 01

3 14 Paloma Pawlak SALA 01

4 22 Renan Medeiros Jauris SALA 01

Salão Nobre Prefeito Ângelo Bedin,

Descanso (SC), 15 de Junho de 2018.

Vereador MÁRCIO MAXIMINO BORTOLOTO

Presidente da Câmara de Vereadores.

Vereador VOLMIR ADELAR CASAGRANDE

1º Secretário da Mesa Diretora.

Neusa Machado da Silva

Secretária Executiva.